ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 августа 2022 года

	№ 54/321

О количестве переносных ящиков избирательных участков                         № 07-01 - № 07-33 на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
11 сентября 2022 года

           В соответствии со статьей  66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» участковая избирательная комиссия должна располагать необходимым количеством переносных ящиков для голосования, учитывая, что избирательные участки № 07-01 - 07-33, включают территории нескольких населенных пунктов, и населенные пункты, где расположены помещения для голосования, находятся вне пределов пешеходной доступности, до иных населенных пунктов в течение времени голосования, а также на территориях избирательных участков зарегистрировано более 50 избирателей старше                  80 лет и (или) инвалидов, территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
 1. Определить, что для проведения голосования на выборах, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года, 9, 10 и 11 сентября 2022 года вне помещения для голосования на избирательных участках 07-01 – 07-33 используются переносные ящики в количестве согласно приложению.
        2. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии.
Председатель территориальной

    избирательной комиссии                                                              В.А. Ткаченко
Секретарь территориальной

    избирательной комиссии                                                              Т.А. Кучапова
                                                                                   Приложение

                                                                         к решению территориальной

избирательной комиссии

          Брюховецкая

                                                                             от 29 августа  2022 г. № 54/321
Количество переносных ящиков на избирательных участках                       № 07-01 - № 07-33 на выборах
9, 10 и 11 сентября 2022 года
	№

п/п
	Адрес избирательного участка
	Номер избирательного участка
	Кол-во избирателей
	Количество переносных ящиков

	1.
	ст. Брюховецкая, ул. Тимофеева, 2, Брюховецкое казачье общество
	0701
	1522
	3

	2.
	ст. Брюховецкая, ул. Красная, 180, МБОУ СОШ № 1
	0702
	2129
	3

	3.
	ст. Брюховецкая, ул. Ростовская, 1, МАОУ СОШ № 2
	0703
	2415
	3

	4.
	ст. Брюховецкая, ул. Энгельса, 175, Дом культуры им. И.Буренкова
	0704
	2340
	3

	5.
	ст. Брюховецкая, ул. Ленина, 55а, МБОУ ДОД детская школа искусств
	0705
	1852
	3

	6.
	ст. Брюховецкая, пос. МКК, промзона, КДЦ ДК «Луч»
	0706
	1089
	3

	7.
	ст. Брюховецкая, ул. О. Кошевого, 119а, МАОУ ДОД ДЮСШ
	0707
	1134
	3

	8.
	ст. Брюховецкая, ул. Димитрова, 46  МАОУ СОШ № 3
	0708
	1655
	3

	9.
	ст. Брюховецкая, ул. Красная, 276, БМТ
	0709
	1508
	3

	10.
	ст. Брюховецкая, ул. Выгонная, 35, ГБОУ СПО «БАК», автогараж
	0710
	1616
	3

	11.
	х. Красная Нива, ул. Длинная, 117, МБОУ ООШ № 6
	0711
	1186
	4

	12.
	х. Кубань, ул. Центральная, 14, сельский Дом культуры
	0712
	432
	2

	13.
	х. Гарбузовая Балка, ул. Центральная, 17, СОШ № 12
	0713
	823
	3

	14.
	ст. Новоджерелиевская, ул. Красная, 58 А, МБУ Сельский Дом культуры
	0714
	1986
	3

	15.
	ст. Новоджерелиевская, ул. Красная,75, МБОУ СОШ № 13
	0715
	2095
	3

	16.
	х. Челюскинец, ул. Матросова, 5, МБОУ "Бейсугский СДК"
	0716
	664
	2

	17.
	с. Бейсугское, ул. Ленина, 71, МБОУ ООШ № 17
	0717
	278
	1

	18.
	ст. Чепигинская, ул. Красная, 44,  МБУ «Чепигинский Дом культуры»
	0718
	1428
	3

	19.
	п. Раздольный, ул. Западная, 14, сельский Дом культуры
	0719
	287
	1

	20.
	п. Лиманский, ул. Красная, 19, сельский Дом культуры
	0720
	380
	1

	21.
	х. Киновия, ул. Гоголя, 7,  МБДОУ детский сад № 14 «Теремок»
	0721
	271
	1

	22.
	п. Лебяжий Остров, ул. Гагарина, 6А, МБОУ ООШ № 16
	0722
	296
	1

	23.
	ст. Переясловская, ул. Красная, 83, адм. Переясловского  с/п
	0723
	1705
	3

	24.
	ст. Переясловская, ул. Красная, 76, МБУ «Переясловский СДК»
	0724
	1507
	3

	25.
	ст. Переясловская, ул. Толстого, 19, МБОУ СОШ № 15
	0725
	1714
	3

	26.
	ст. Переясловская, ул. Красная, 134, МБОУ СОШ №7
	0726
	1909
	4

	27.
	с. Свободное, ул. Ленина, 2, МБУ «Свободненский СДК»
	0727
	1566
	3

	28.
	с. Приречное, ул. Суворова, 25/3, сельский клуб
	0728
	542
	3

	29.
	с. Большой Бейсуг, ул. Деркача, 1, МБОУ СОШ № 5
	0729
	930
	2

	30.
	с. Большой Бейсуг,ул. Деркача, 244, МБУ «Большебейсугский СДК»
	0730
	310
	2

	31.
	ст. Батуринская, ул. Красная, 40, адм. Батуринского с/п
	0731
	1527
	4

	32.
	ст. Батуринская, ул. Красная, 45, МБОУ СОШ № 9
	0732
	1587
	4

	33.
	с. Новое Село,  ул. Красная, 75, МБУ Культурно досуговый центр
	0733
	1059
	3